Муниципальное бюджетное   дошкольное образовательное  учреждение детский сад  «Теремок» г. Цимлянска 347320.г. Цимлянск, ул. Донская, 37/10; ИНН – 6137003884   т. 2-42-54Факс -8 (86391) 5-12-55

Приказ
От 01.07.2019г.                                                                           № 78-од
«Об утверждении новой формы заявления на прием в ДОО»
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 № 33 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. № 293», Положением о приеме в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска утвержденным заведующим 01.07.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую форму заявления на прием в ДОО  (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ д/с «Теремок»
г. Цимлянска						            Г.В. Семенова

Приложение
к приказу МБДОУ д/с «Теремок»
от 01.07.2019 № 78-од
Заведующему
МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска
Семеновой Г.В.
от
Паспорт 				,
Выдан 					,
проживающему(ей) по адресу:
						,
контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына/мою дочь, 							,
(Ф. И. О. ребенка)
дата рождения:      , место рождения:         , проживающего(ую) по адресу:           , на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования:     , родной язык из числа языков народов России:        .
Сведения о родителях:
Мать: (Ф.И.О. Адрес места жительства, тел.)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец: (Ф.И.О. Адрес места жительства, тел.)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
1. копия свидетельства о рождении серия      №     , выдано
                                    ;
1. копия свидетельства о регистрации             по месту жи-
(Ф. И. О. ребенка)
тельства на закрепленной территории, выдано:       			;
1. медицинское заключение, выдано: 							.

     (дата)                            (подпись)
С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска, ознакомлен(а).

     (дата)                            (подпись)

Даю согласие МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска, зарегистрированному по адресу: г. Цимлянск,  ул. Донская 37/10 , ОГРН 1026101717817 , ИНН 6137003884, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,____                 дата рождения ____________________________________________________,
                                  (Ф. И. О. ребенка)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

     (дата)                            (подпись)

[bookmark: _GoBack]